



HELSINKI ja KOTKA— jatkoa seuraa

Neuvostoliiton ilma-ase, jonka Suomen propagandaherrat ovat jättäneet moneen kertaan tuhoksi, on antanut tuntea voimansa. Tuskia Helsingissä oli saatu edellisen pommituksen aiheuttamat palot tukahduttua kun neuvosto ilma-voimat antoivat uuden voimakkaan iskun Suomen tärkeimpiin viennäsatamiin Kotkaan.

Nämä Helsingin ja Kotkan pommitukset olivat vasta alkuun Neuvostoliiton ilma-ase, joka on viimeaikoina suunnastiomaasti vahvistunut, tulee iskemään yhä uudelleen ja uudelleen Suomen hallinnon, sotateollisuuden ja liikenteen elinhermoihin.

Suomi saa vasta nyt todella tuntea mitä on sota Saksaan vastalla. Suomi saa maksaa nyt kansansa kärsimyksillä hallitushierojensa lyhytnäköisestä ja katalasta suur-Suomi seikkailusta.

Suomen hallitusherrat laskivat, että he saavat Saksaan tarvin saattotuketta anastaa Karjalaa metsärikkaudet ja siltä Karjalaa kansan

Suomen tukkikapitalistien pakkotyöorjuteen. He kuvittelivat yhdessä Saksan kanssa ryöstävänsä ja hävittävänsä Leningradin.

Mutta Saksa onkin joutunut nyt itse lyöttäväksi. Se on tuhon partailla. Suomen mannerheimiläiset hallitusherrat pannaan vastaamaan rikollisesta politiikastaan. Neuvostoliitto tulee valtavien asevoimiensa mahdollisella tervaamaan, ettei Suomesta enää koskaan katsata sen alueille, ettei Karjalan kansa saa hyvityksen kiristymyksittäin ja Leningradin väestö pääsee siitä uhasta, jota sen portilla tunkautunut Suomen armeija merkitsee.

Suomen selustan pommitukset takooon nyt suomalaisille järkes päihin. Suomea vastaan ilmaista tulevat iskut saavat yhä laajemmat mittasuhteet ja Suomen armeija, joka on tuskeutunut neuvostoluoteille, tullaan armotta lyömään ainakaan lyödiin Saksankin armeija.

Siihen on johtanut Mannerheimin koplaan anastussotaseikkailu. Siihen on johdannut Suomen alistuminen Saksan vasalliksi. Kuka kauemmin Suomen kansa seuraa Mannerheimin koplaa, sitä suuremmaksi sen häntymykset kottuvat. Tuho tulee koko maalle jos suomalaiset antavat aselautensa hoidon jatkaa mannerheimiläiseen malliin.

Suomalaiset! Vain lopettamalla heidän sotimisen, nousemalla saksalaisia ja niiden käyreyttä vastaan voidaan maamme pelastaa tuholta.

Katsukas miehet pois Mannerheimin anastussodasta, jossa heitä varma tuho odottaa.

Ellette nyt toimi, niin syyttäkää itseänne.

Kaupunkinne, lehtinne ja sotimanne tuhoutuvat. Pelkaanne, miehene ja veljeenne kuoivat riistamalla.

Nyt voi pelastua vain nousemalla Mannerheimin saksalaiskomennon vastaan.



Neuvosto ilma-ase iskee

HELSINKI ja KOTKA - jatkoa seuraa

Neuvostoliiton ilma-ase, jonka Suomea propagandaherrat ovat julistaneet moneen kertaan tuhotuksi, on antanut tuntea voimansa. Tuskin Helsingissä oli saatu edellisen pommituksen aiheuttamat palot tukahdutettua kun neuvosto Ilmavoimat antoivat uuden voimakkaan iskun Suomen tärkeimpään vientisatamaan Kotkaan.

Nämä Helsingin ja Kotkan pommitukset olivat vasta alkua

Neuvostoliiton Ilma-ase, joka on viimeaikoina suunnattomasti vahvistunut, tulee iskemään yhä uudelleen ja uudelleen Suomen hallinnon, sota-teollisuuden ja liikenteen elinhermoihin.

Suomi saa vasta nyt todella tuntea mitä on sota Saksan vasallina. Suomi saa maksaa nyt kansansa kärsimyksillä hallituserrojensa lyhytneköisestä ja katalasta suur-Suomi seikkailusta.

Suomen hallitusherrat laskivat, että he saavat Saksan turvin rangaistuksetta anastaa Karjalan metsärikkaudet ja alistaa Karjalan kansan Suomen tukkikapitalistien pakkotyöorjuuteen. He kuvittelivat yhdessä Saksan kanssa ryöstävänsä ja hävittävänsä Leningradin.

Mutta Saksa onkin joutunut nyt itse lyötäväksi. Se on tuhon partaalla. Suomen mannerheimiläjset hallitusherrat pannaan vastaamaan rikollisesta politiikastaan. Neuvostoliitto tulee valtaviens asevoimiensa mahdollista turvaamaan, ettei Suomesta enää koskaan karata sen alueille, että Karjalan kansa saa hyvityksen kärsimyksistään ja Leningradin väestö pääsee siitä uhasta, jota sen porteille tunkeutunut Suomen armeija merkitsee.

Suomen selustan pommitukset takokoon nyt suomalaisille järkeä päähän. Suomea vastaan ilmasta tulevat iskut saavat yhä laajemmat mittasuhteet ja Suomen armeija, joka on tunkeutunut neuvostoalueille, tullaan armotta lyömään niinkuin lyödään Saksan armeija.

Siihen on johtanut Mannerheimin koplan anastussotaseikkailu. Siihen on johtanut Suomen alistuminen Saksan vasalliksi. Kuta kauemmin Suomen kansa seuraa Mannerheimin koplaa, sitä suuremmaksi sen kärsimykset koituvat. Tuho tulee koko maalle, jos suomalaiset antavat asiointensa hoidon jatkaa mannerheimiläiseen malliin.

Suomalaiset! Vain lopettamalla heti sotimisen, nousemalla saksalaisia ja niiden käytyreitä vastaan voidaan maanne pelastaa tuholta.

Kutsukaa miehet pois Mannerheimin anastussodasta, jossa heitä varma tuho odottaa.

Ellette nyt toimi, niin syyttäkää itseänne.

Kaupunkinne, tehtaanne ja satamanne tuhoutuvat. Poikanne, miehenne ja veljenne kuolevat rintamalla.

Nyt voi pelastua vain nousemalla Mannerheimin saksalais-komentoa vastaan.